



schönherr

# Årsrapporten 2022

CVR.NR 33061420 (13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 28.02.2023

Rikke Juul Gram  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	17
Balance 31. december	18
Egenkapitalopgørelse	20
Noter	21

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	SCHØNHERR A/S Klosterport 4 T, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 06 14 20
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 30. juni 2010
	Hjemsted: Aarhus
<b>Bestyrelse</b>	Rikke Juul Gram, formand Nina Jensen Anna Christine Libak
<b>Direktion</b>	Nina Jensen, adm. direktør
<b>Revisor</b>	ADVOSION Statsautoriseret revisionspartnerselskab Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th. 8660 Skanderborg

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

SCHØNHERR A/S driver arkitektvirksomhed og arbejder med planlægning og landskabsarkitektur i bredeste forstand, med afsæt i 5 forretningsområder, der spænder bredt og stikker dybt:

- Kultur- og naturarv
- Det offentlige rum
- Bygningsnære landskaber
- Infrastruktur
- Planlægning

Schönherrs designstrategi bygger på Enkelhed, Tidløshed og Holdbarhed i løsningen af alle vores opgaver.

Vi søger i hver opgave en arkitektur der både indfører sig i den eksisterende sammenhæng, og bidrager til et steds særlige fortælling. Vi tror på at skønhed, sund fornuft og helhedstænkning i fællesskab, kan styrke et samfunds sammenhængskraft, og vi ser det som vores opgave at forbedre vores omgivelser i by og på land gennem et universelt design.

Klimakrise, havvandsstigninger, byfortætning, biodiversitetskrise, landsbydød og mangel er alle udfordringer der skal ses og løses i en sammenhæng. Det er et fælles anliggende og en velfærdsopgave, hvor vores faglighed skal bidrage med største meningsfuldhed.

Tegnestuen ledes med 3-årige, adaptive forretningsplaner som rettesnor, og vores strategier vurderes løbende af både ledelsen og en aktiv bestyrelse. Vores mål er at være ledende i branchen, og at arbejde og løse vores opgaver med største professionalitet.

Vores medarbejdere er højt specialiserede indenfor tegnestuens forskellige fagområder, hvilket afspejles i fordelingen:

- 3 byggeøkonomer,
- 3 planlæggere,
- 3 specialister i kulturarv,
- 10 specialister i klimatilpasning,
- 3 specialister i kystsikring,
- 7 designspecialister,
- 3 specialister i infrastruktur,
- 4 bygningsarkitekter,
- 9 projekteringspecialister,
- 4 projekteringsledere,
- 3 byggeledere,
- 7 tilsynsførende,
- 1 tilgængelighedsrevisor,
- 3 DGNB konsulenter.

## LEDELSESBERETNING

### Årets opgaver

Fagligt har også 2022 været et rigtig godt og udviklende år for Schønherr. Vi har vundet flere spændende tilbud og konkurrencer, som ligger i tråd med vores ambitioner om at lade landskabsarkitekturen fungere som løftestang for løsningen af nogen af tidens store samfundsudfordringer gennem en bæredygtig og ansvarlig tilgang. Her er et ganske lille udpluk af opgaver fra året der gik:

#### *Kultur- og naturarv*

I starten af 2022 vandt vi tilbuddet om klimasikring af Bispebjerg kirkegård som blandt andet er kendt for sin blomstrende kirsebærallé. Skybrudsprojektet består primært af overfladeanlæg og nogle få underjordiske løsninger fordelt på flere forskellige projektområder på den sydøstlige del af kirkegården. I skybrudsløsningerne arbejdes med forskellige løsningsgreb, som integreres i Kirkegårdens kulturhistoriske landskab og byrum, og både udvikler og forløser historiske planer for kirkegårdsanlægget.

I 2022 tildeltes vi også arbejdet med en langsigtet handlingsplan for transformation af den historiske Assistens Kirkegård i Skagen. I udviklingsarbejdet har vi haft fokus på at skabe en smuk og robust helhedsplan, der har vægt på både kulturarven og de vigtige kunstnergrave og forholdet mellem rekreation, sorgbearbejdning og destinationsudvikling.

#### *Det offentlige rum*

Vi er kommet godt i gang med Harrestrup Å i Vigerslevparken, et projekt, der handler om kapacitetsudvidelse og skybrudssikring af hele Københavns Kommunes del af den lange Harrestrup Å strækning. Projektet vil – sammen med vandhåndteringen - udvikle de eksisterende naturværdier og biodiversiteten, samtidig med at de rekreative muligheder vokser for borgerne. Projektet er en stor inspiration for tegnestuen i vores arbejde med at bruge klimatilpasningen som redskab for byudvikling.

Vi har i årets løb arbejdet med Nørresundby Torv, en konkurrence, vi vandt i 2022. På baggrund af konkurrenceforslaget udarbejdede vi en helhedsplan og er efterfølgende gået i gang med projektering for det område i Nørresundby midtby, der strækker sig i nord-sydgående retning fra Sankt Peders Gade i nord til Nørresundby Havnefront ved Limfjordsbroens landing. Her har en betydelig målsætning været at udarbejde en metode til at håndtere til arbejdet med genbrugte granitmaterialer i mange forskellige formater, der vil komme til at udgøre størstedelen af belægningerne – og det som vi kalder smuk fornuft.

Sidst på året gik vi videre til 2. fase om konkurrencen om Musikhusparken i Aarhus, en opgave som vi er meget stolte af at få lov til at videreudvikle i 2023.

#### *Infrastruktur*

Vi vandt for nogle år siden sammen med Rambøll Bygherrerådgivningen på Femern projektet. I 2022 har vi haft mange opgaver under denne aftale. Vi har således gennem flere år arbejdet med de nye landområder, foran det eksisterende dige og den nye toldstation. Herudover godkender vi som bygherrerådgivere materiale fra entreprenør og har leveret mange visualiseringer og grafisk materiale, som letter beslutningstagningen for vores bygherre.



## LEDELSESBERETNING

I 2022 afsluttede vi arbejdet med "Ny vejregelhåndbog for beplantning" for Vejdirektoratet. Håndbogen er nu tilgængelig for alle rådgivere, der vil arbejde med en mere biodivers beplantning langs de danske veje.

Desuden igangsatte vi ved årets afslutning analyse og visionsarbejdet med portalområderne til den fremtidige Marselistunnel i Aarhus, som en fremtidig, værdig port til byen og havnen.

### **Planlægning**

I 2022 fik vi næsten afsluttet projektet Strøby Egede og Tryggvælde Å. Projektet er en visions- og strategiproces, som samtænker byudvikling, kystbeskyttelse i tæt samarbejde med borgere og interessenter. Projektet har været et betydeligt afsæt for videreudvikling af vores arbejdsmetoder i forhold til at kommunikere og udvikle i samarbejde med både borgere og myndigheder i et komplekst felt af ejerskabsforhold, økonomi, sikringsmetoder, naturudvikling og merværdi for borgerne.

For DTU Campusservice arbejdede vi også i 2022 med analyser og helhedsplaner for bl.a. DTU Space, DTU Risø og DTU Campus Nord. På arealerne omkring Holstebro Sygehus udarbejder vi en udviklingsplan. Her arbejdede med det landskabelig helhedsgreb på baggrund af principper for klimatilpasning, anvendelse eller transformation af eksisterende bygninger, udpegelse af byggefelter, beplantningsstrategi, placering og udformning af byrum, parkering veje og stier samt bygningsnære landskaber.

Og så igangsatte vi arbejdet med tegnestuens store visionsprojekt til Venedig Biennalen 2023 for fremtidens udvikling af København, Copenhagen Islands, som med afsæt i klimaforandringerne og byens naboskab til naturen måske kan være en efterfølger til den kendte Fingerplan.

### **Bygningsnære landskaber**

Vi vandt sammen med ingeniørerne fra Fuldent Ny genbrugspladsstruktur i Middelfart, hvilket ligger godt i tråd med tegnestuens ambitioner om at deltage i bæredygtige og samfundsudviklende opgaver. Her arbejder vi med den fremtidig genbrugspladsstruktur med fokus på affaldet som ressource – også når vi bygger stationerne -, og cirkulær økonomi. Vi arbejder med æstetiske anlæg, uden at gå på kompromis med funktionalitet og en effektiv drift. Her tegner Schønherr både bygninger og udearealer.

I forlængelse af vores store omdannelse af udearealerne ved Messecenter Herning, arbejder vi nu med forplads til Arena og P4. Et projekt, der ligesom det allerede udførte, arbejder med den logistik og sikkerhed som de store menneskemængder kræver.

I 2022 har vi også arbejdet med udearealer til en endnu unavngiven international virksomhed af betydelig størrelse. Her arbejder vi med landskab og infrastruktur, der er skabt som et sammenhængende og integreret design i harmonisk helhed, hvor visionen er parkering i landskabet - og ikke et parkeringslandskab, ligesom biodiversiteten understøttes med ud såning fra lokale frøbanker - et projekt hvis udvikling formentligt skal følges af forskere over en årrække.

## LEDELSESBERETNING

### Efteruddannelse

I 2022 har alle medarbejdere fået styrket deres kompetencer ved forskellig form for aftalt efteruddannelse, der ligger i forlængelse af tegnestuens satsningsområder. Vi fik uddannet yderligere 2 certificerede projekteringsledere og 2 medarbejder tog den nye efteruddannelse: Kulturmiljøer i planlægningen. Flere medarbejdere har via (overvejende) intern oplæring enten fået påbegyndt projektering i eller yderligere fået styrket deres kompetencer i 3D projektering i Archicad.

Vi har afholdt 2 interne seminarer i 2022:

-Sommerseminar med fokus på: Space for Biodiversity - Place for Food, hvor vi talte om fremtidens landbrug og fødevareforsyning.

-Vinterseminar hvor vi diskuterede omstillingen af Danmarkskortet til vedvarende energiformer og planlægningen af de spin-off virksomheder som følger i kølvandet heraf.

På begge seminarer var der spændende og inspirerende oplæg af udefrakommende eksperter fra forskningsmiljøet som basis for efterfølgende grundig faglig snak til brug for kommende strategi for tegnestuens udvikling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.342.050, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.829.756.

Det økonomiske resultat har været tilfredsstillende.

Årets omsætning har været højere end budgetteret. Dette skyldes, at vi har flere projekter, hvor Schønher A/S er kontraktholder og totalrådgiver, hvilket også er et af tegnestuens mål. Produktionen er lidt højere end budgetteret, hvilket er positivt.

At årsresultatet er større end budgetteret og at likviditetsgraden er stigende og soliditetsgraden tilfredsstillende, ændrer ikke ved at overskudsgraden er for lav. Overskuddets størrelse har betydet, at der også i år kan udbetales bonus til vores associerede partnere. Vi har fortsat nøje fokus på udebiterbar tid, omkostninger og sagsstyring.

### Forventninger til 2023

Schønher A/S har fået ny bestyrelse fra 2023. Arkitekten Bente Priss Andersen, tidligere adm. direktør for Mangor og Nagel, er vores nye bestyrelsesformand. Hun vil sammen med vores andet bestyrelsesmedlem designeren Michael Halstrup, funding partner i Designit, hjælpe os med at udvikle tegnestuens ambitioner i en verden som er under hastig forandring. Vi glæder os til at videreudvikle vores virksomhedsvækst og ydelser til de mange nye muligheder som grøn omstilling, nye energilandskaber, klimatilpasning og øget bevidsthed om behovet for biodiversitet fører med sig, - og ikke mindst til sparringen med to af de bedst tænkelige profiler til opgaven.

## LEDELSESBERETNING

Hos Schønherr ser vi således optimistisk på fremtiden, idet vi forventer en stigning i omsætning og et fornuftigt overskud i det kommende regnskabsår. Vores position i markedet er fortsat god og da vi i 2022 vandt 43% af de konkurrencer og tilbud, vi deltog i, har vi i starten af 2023 en tilfredsstillende ordrebeholdning.

Målet er også i 2023 at forøge omsætning, antallet af medarbejdere og overskudsgrad som led i en yderligere konsolidering af vores virksomhed. Som et led i dette investerer vi også i 2023 i løbende efteruddannelse og opgradering af de gode kompetencer, vi allerede har indenfor til kystsikring, regnvandshåndtering, kulturarv, projekt- og projekteringsledelse og 3D- og BIM-projektering. Vi vil også i 2023 udvikle tegnestuens faglighed gennem planer for efteruddannelse og faste interne kurser og seminarer i tråd med vores satsningsområder.

I 2021 lancerede Schønherr A/S vores udviklingsarbejde med et visionært solpanel system, Tournesol, til overdækning og støjafskærmning af infrastruktur og som flydende energiøer, som et medspil til regeringens planer for en øget indsats i den grønne omstilling. Disse planer forfølger vi fortsat i et udviklingsarbejde som vi har store forventninger til.

Dansk Arkitektur Center, Realdania og Statens Kunstfond har i samarbejde med kurator Josephine Michau inviteret Schønherr A/S til at udstille vores fremtidsvisioner for København på Venedig Biennalen 2023. Det er en stor ære for tegnestuen at få mulighed for samarbejde med landets bedste forskere i udviklingen af dette projekt, som vi glæder os til at udfolde for offentligheden i maj 2023. Efterfølgende vil udstillingen blive vist på DAC og flere andre steder.

I oktober vandt vi sammen med Rambøll en 4-årig rammeaftale om projektering af Marina City Kolding, et projekt hvor vi har lavet en stor del af forarbejdet. Projektet starter i marts. Lige inden jul fik vi den gode nyhed af vi sammen med WSP vandt med vores tilbud på Klimasikring af Helsingør Bykerne. Projektet er et omfattende byrums- og klimatilpasningsprojekt frem til og med projektforslag med afslutning ultimo 2023. Også her har vi stået for en del af forarbejdet i form af Investeringsplan Helsingør Bykerne fra 2016.

Vi har flere spændende opgaver i vores pipeline - opgaver som ligger i direkte forlængelse af vores strategiske satsning på en mere samfundsbevidst og bæredygtig rolle, som altid med landskabet og kultur- /naturarven som vores fundament.

Vi forventer også i 2023 at være synlige i pressen, på konferencer og seminarer både som oplægsholdere og deltagere. Her vil de associerede partnere også det kommende år bidrage til både opgavetilgang og samfundsdebat.

I forbindelse med København som Arkitektur Hovedstad 2023, er der i maj stor indvielse af Karensminde Aksen, vores store klimatilpasningsprojekt i Sydhavnen, hvilket vi glæder os til, da vi er rigtig tilfredse med resultatet.

## LEDELSESBERETNING

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>21.032.451</b>	<b>20.327.199</b>
Personaleomkostninger	1	-19.095.015	-17.948.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-97.590	-110.889
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.839.846</b>	<b>2.268.308</b>
Finansielle indtægter		41.905	86.612
Finansielle omkostninger		-159.290	-63.146
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.722.461</b>	<b>2.291.774</b>
Skat af årets resultat	3	-380.411	-510.795
<b>Årets resultat</b>		<b>1.342.050</b>	<b>1.780.979</b>
Foreslået udbytte		0	400.000
Ekstraordinært udbytte		1.600.000	0
Overført resultat		-257.950	1.380.979
		<b>1.342.050</b>	<b>1.780.979</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Software	4	16.480	28.114
Inventar og EDB	4	18.183	52.515
Indretning af lejede lokaler	4	87.501	139.125
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>122.164</b>	<b>219.754</b>
Huslejedeposita		477.695	428.861
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>477.695</b>	<b>428.861</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>599.859</b>	<b>648.615</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.155.275	5.454.707
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.538.078	1.190.042
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	366.743
Andre tilgodehavender		173.295	198.344
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		275.208	0
Periodeafgrænsningsposter		112.524	104.869
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.254.380</b>	<b>7.314.705</b>
Værdipapirer		708.586	800.963
<b>Værdipapirer</b>		<b>708.586</b>	<b>800.963</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.072.119</b>	<b>3.925.235</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.035.085</b>	<b>12.040.903</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.634.944</b>	<b>12.689.518</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.329.756	3.587.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.829.756</b>	<b>4.487.706</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.993.733	2.613.322
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.993.733</b>	<b>2.613.322</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.006.103	636.908
Forudfakturering igangværende arbejder	5	132.768	812.849
Gæld til tilknyttede virksomheder		176.575	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.245	41.245
Selskabsskat		0	318.274
Anden gæld		3.454.764	3.699.214
Periodeafgrænsningsposter		0	80.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.811.455</b>	<b>5.588.490</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.811.455</b>	<b>5.588.490</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.634.944</b>	<b>12.689.518</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om dagsværdi	2		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.587.706	400.000	0	4.487.706
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	0	-400.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets resultat	0	-257.950	0	1.600.000	1.342.050
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>3.329.756</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3.829.756</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger	16.005.799	15.093.799	
Pensioner	2.334.022	2.204.972	
Andre omkostninger til social sikring	155.843	150.303	
Andre personaleomkostninger	599.351	498.928	
	<b>19.095.015</b>	<b>17.948.002</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	29	28	
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		2022 kr.	
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>			
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		-124.952	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		708.586	
	2022 kr.	2021 kr.	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	0	318.274	
Årets udskudte skat	380.411	192.521	
	<b>380.411</b>	<b>510.795</b>	
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>			
	Software	Inventar og EDB	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	809.421	685.755	332.616
Kostpris 31. december 2022	809.421	685.755	332.616

## NOTER

	Software	Inventar og EDB	Indretning af le- jede lokaler
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	781.307	633.237	193.491
Årets afskrivninger	11.634	34.335	51.624
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	792.941	667.572	245.115
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>16.480</b>	<b>18.183</b>	<b>87.501</b>

  

	2022 kr.	2021 kr.
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	34.626.379	26.522.787
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-33.221.069	-26.145.594
	<b>1.405.310</b>	<b>377.193</b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.538.078	1.190.042
Modtagne forudbetalinger under passiver	-132.768	-812.849
	<b>1.405.310</b>	<b>377.193</b>



## NOTER

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Schønherr Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med uopsigelsesperioder frem til december 2025. Den årlige leasingydelse udgør 679 tkr. og restforpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør 1.719 tkr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige ydelse udgør 698 tkr. og den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 349 tkr.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er etableret virksomhedspant på t.kr. 2.500 til fordel for Sparekassen Kronjylland i immaterielle og materielle anlægsaktiver, igangværende arbejder og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvor den bogførte værdi i alt udgør t.kr. 6.816.

## Nina Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nina Jensen

Direktør

ID: fa2d7376-3233-4d9b-bfbc-43ce6ba50f0d

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2023 kl.: 10:54:59

Underskrevet med MitID



## Nina Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nina Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: fa2d7376-3233-4d9b-bfbc-43ce6ba50f0d

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2023 kl.: 10:54:59

Underskrevet med MitID



## Rikke Juul Gram

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rikke Juul Gram

Bestyrelsesformand

ID: 0f3d05f4-c3a4-4d60-8467-30f14b83de7b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-03-2023 kl.: 16:09:27

Underskrevet med MitID



## Anna Christine Libak

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anna Christine Libak

Bestyrelsesmedlem

ID: b5111093-6e21-4a11-a503-0ee58eaf7559

Tidspunkt for underskrift: 07-03-2023 kl.: 07:36:53

Underskrevet med MitID



## Michael Rathleff Algren

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Michael Rathleff Algren

Statsautoriseret revisor

På vegne af Advosion, Statsautoriseret Revisionspartnersel...

ID: 53615477

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 09-03-2023 kl.: 11:39:33

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Rikke Juul Gram

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rikke Juul Gram

Dirigent

ID: 0f3d05f4-c3a4-4d60-8467-30f14b83de7b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2023 kl.: 09:02:32

Underskrevet med MitID

